人権啓発ＤＶＤ借用報告書

年  月  日

町人権政策室 あて

氏名

住所

電話番号

下記のとおり借用結果を報告します。

作品名

使用日時
年  月  日（  ）

時  分  ～   時  分

使用場所

（研修の場合）

参加者数
      人

視聴した感想

（研修の場合、参

加者の反応等）

その他（ＤＶＤの

異常の有無等）

【問】町教育委員会人権政策室

山ノ内町大字平穏 3352—1

TEL：33—1102 FAX：33-4355